別記様式第八（甲）

河 川 工 事 等 承 認 申 請 書

      年  月  日

島根県益田県土整備事務所長 様

〒

申請者 住 所
ふり

氏
がな

名

                         電 話

  別紙のとおり河川工事等を行いたいので、河川法第２０条の規定に基づき申請します。

備考

申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。

担当者 所属

    氏名

    電話

（乙の３）

１ 河川の名称

２ 工事等の目的

３ 工事等の場所

４ 工事等の概要

５ 工事等の期間

６ その他

事 業 計 画 概 要 説 明 書

 １ 目的

 ２ 理由

 ３ 工事の方法

 ４ 工程

 ５ その他

事 業 影 響 対 策 書

 １ 治水関係

 ２ 他の河川使用者関係

 ３ 漁協関係

 ４ 自然的・社会的環境

 ５ 安全対策

 ６ その他